1

Eduardo  Souza

De: Thayane Cristina Gaigher Monteiro <Thayane.Monteiro@linde.com>
Enviado em: terça-feira, 22 de agosto de 2023 15:27
Para: Fema Licitações; Eduardo  Souza
Cc: LG BR Licitacao Varejo Sao Paulo
Assunto: ESCLARECIMENTO: (SP) FEMA-Fundação Educacional do Município de Assis - PR/36/2023 -

Data: 30/08/2023

Prezado Sr. Pregoeiro, Boa tarde!

Gentileza nos esclarecer as informações abaixo sobre o pregão presencial 36/2023:

1) Favor informar se será aceito pela prefeitura para o item 3, o fornecimento do gás em cilindros de
3,5m³?

2) No ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA do edital, a unidades de fornecimento dos itens consta
como "CILINDRO", gostaríamos de confirmar se a unidade de medida dos itens é mesmo Cilindro
ou M³?

3) Gentileza informar se os gases serão fornecidos em cilindros em regime de comodato ou será recarga
aos cilindros da prefeitura?

Atenciosamente,

Thayane Monteiro
Licitação - Gerência Nacional de Contas Públicas
Tel: (21) 3279-9079
E-mail: Thayane.Monteiro@linde.com
www.whitemartins.com.br

2

The information contained in this email and any attachments may be confidential and is provided solely for
the use of the intended recipient(s). If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any
disclosure, distribution, or use of this e-mail, its attachments or any information contained therein is
unauthorized and prohibited. If you have received this in error, please contact the sender immediately and
delete this e-mail and any attachments. No responsibility is accepted for any virus or defect that might arise
from opening this e-mail or attachments, whether or not it has been checked by anti-virus software.